

Copenhagen Food Lab ApS

CVR-nr. 32 64 29 18

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den

27/2-18

Dirigent

Anders P. Christensen

Selskabsoplysninger

Selskab

Copenhagen Food Lab ApS
Flæsketorvet 26 - 28, 1. sal.
1711 København V

CVR-nr.: 32 64 29 18

Hjemstedskommune: København

Stiftelsesdato: 26. november 2009

Direktion

Anders P. Christensen

Revisor

Rådgivningsgruppen Registreret Revisionsanpartsselskab
Gladsaxe Møllevvej 21, 1.
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste hovedaktivitet er koncept- og brandudvikling af føde- og drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 370.433 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 288.650 og en egenkapital på kr. - 2.514.278.

Selskabet har efter nedskrivning af tilgodehavende tidligere år tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er afhængig af fortsat finansiell støtte fra moderselskabet og den ultimative ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat finansiell støtte fra moderselskabet og den ultimative ejer.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Balance pr. 31. december 2016

AKTIVER	2016	2015
	kr.	kr.
Note		
Tilgodehavende sambeskatningsskat	282.295	
Andre tilgodehavender	6.250	0
Tilgodehavender	<u>288.545</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	105	105
Omsætningsaktiver	<u>288.650</u>	<u>105</u>
Aktiver i alt	<u>288.650</u>	<u>105</u>

Balance pr. 31. december 2016

	2016	2015
PASSIVER	kr.	kr.
Note		
5 Selskabskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-2.639.278	-3.009.711
Egenkapital	-2.514.278	-2.884.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.795.654	2.871.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.015	0
Anden gæld	3.259	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser	2.802.928	2.884.816
Gældsforpligtelser	2.802.928	2.884.816
Passiver i alt	288.650	105

7 Eventualposter mv.

8 Ejerforhold

Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat	<u>-1.963</u>	<u>-62.800</u>
2 Ekstraordinære omkostninger	<u>0</u>	<u>-2.459.286</u>
Resultat af ordinær primær drift	-1.963	-2.522.086
3 Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.441</u>	<u>-799</u>
Ordinært resultat før skat	-26.403	-2.522.884
4 Skat af ordinært resultat	396.836	0
Årets resultat	<u>370.433</u>	<u>-2.522.884</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	370.433	-2.522.884
	<u>370.433</u>	<u>-2.522.884</u>

Balance pr. 31. december 2016

	2016	2015
AKTIVER	kr.	kr.
Note		
Tilgodehavende sambeskatningsskat	282.295	
Andre tilgodehavender	6.250	0
Tilgodehavender	<u>288.545</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	105	105
Omsætningsaktiver	<u>288.650</u>	<u>105</u>
Aktiver i alt	<u><u>288.650</u></u>	<u><u>105</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	2016	2015
PASSIVER	kr.	kr.
Note		
5 Selskabskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-2.639.278	-3.009.711
Egenkapital	-2.514.278	-2.884.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.795.654	2.871.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.015	0
Anden gæld	3.259	13.750
Kortfristede gældsforpligtelser	2.802.928	2.884.816
Gældsforpligtelser	2.802.928	2.884.816
Passiver i alt	288.650	105

7 **Eventualposter mv.**8 **Ejerforhold**

Noter

1 Usikkerhed om going concern

Selskabet har efter nedskrivning af tilgodehavende tabt egenkapitalen, hvorfor selskabet er afhængig af fortsat finansiel støtte fra moderselskabet og den ultimative ejer. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem fortsat finansiel støtte fra moderselskabet og den ultimative ejer.

2 Ekstraordinære omkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Tab på gældsbev.	0	2.459.286
I alt	<u>0</u>	<u>2.459.286</u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	0	799
I alt	<u>0</u>	<u>800</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	396.836	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>396.836</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-3.009.711	0	-2.884.711
Overført resultat	0	370.433	0	370.433
Egenkapital 31. december 2016	125.000	-2.639.277	0	-2.514.278

6 Udskudt skat

Udskudt skat er beregnet til kr. 0.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anders P. Christensen Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Anders P. Christensen Holding ApS
Adolphsvej 15
2820 Gentofte